

क्वांटम इंडेक्स फ़ंड

(एक ओपन-एंडेड एक्सचेंज ट्रेडेड फ़ंड)



अपने निवेश को इंडेक्स के साथ आगे बढ़ाएं!

आइए, क्वांटम इंडेक्स फ़ंड (क्यूआईएफ़) में निवेश करके अपने पोर्टफ़ोलियो को दोहराते हैं। क्वांटम इंडेक्स फ़ंड एक ईटीएफ़ है जो सीएनएक्स निफ़्टी इंडेक्स बनाने वाले शेयरों में निवेश करता है। इसका लक्ष्य ट्रैकिंग त्रुटि को कम करते हुए अपने पोर्टफ़ोलियो में इंडेक्स को दोहराने के द्वारा सीएनएक्स निफ़्टी के बराबर रिटर्न हासिल करना है।

क्यूआईएफ़ एक आरजीईएसएस (राजीव गांधी इक्विटी बचत योजना) के अनुरूप योजना है। इसमें किए गए निवेश धारा 80सीसीजी के तहत आरजीईएसएस आयकर कटौती के योग्य हैं।

क्यूआईएफ़ में निवेश करने के 5 कारण

- 🙀 क्यूआईएफ़ निष्क्रिय रूप से सीएनएक्स निफ़्टी इंडेक्स के पोर्टफ़ोलियो और प्रदर्शन का अनुकरण करता है
- 🟹 क्यूआईएफ़, इंडेक्स में शेयरों के मूल्य के एक अंश पर इंडेक्स में शेयरों का स्वामित्व प्रदान करता है

फ़ंड की जानकारी	
श्रेणी	इक्विटी – एक ओपन-एंडेड एक्सचेंज ट्रेडेड फ़ंड
वर्तमान खर्च अनुपात	0.50%
बेंचमार्क	सीएनएक्स निफ़्टी टीआरआई इंडेक्स
न्यूनतम निवेश	1 यूनिट, सीएनएक्स निफ़्टी इंडेक्स के मूल्य के लगभग 1/10 वें भाग के बराबर।

उत्पाद लेबल

ઉત્પાદ ભાવ					
स्कीम का नाम	यह उत्पाद उन निवेशकों के लिए उपयुक्त है, जो चाहते हैं st	रिस्कोमीटर			
क्वांटम इंडेक्स फंड (एक ओपन-एंडेड एक्सचेंज ट्रेडेड फंड)	 दीर्घकालिक पूंजी वृद्धि इक्विटी और सीएनएक्स निफटी इंडेक्स में कंपनियों की इक्विटी संबंधित प्रतिपूतियों में निवेश। 	मध्यम मध्यम प्रदेश क्रम उच्च है।			

*निवेशकों को यह जानने के लिए कि यह उत्पाद उनके लिए उपयुक्त है या नहीं, अपने वित्तीय परामर्शदाता से सलाह लेना चाहिए।

हमसे संपर्क करें



वेबसाइट: www.QuantumMF.com

 \bowtie

ईमेल: CustomerCare@QuantumAMC.com



टोल फ़्री हेल्पलाइन: 1800-22-3863 / 1800-209-3863



एसएमएस: <QUANTUM> To 9243-22-3863

म्युचुअल फंड निवेश बाजार जोखिम के अधीन होते हैं। स्कीम से संबंधित सभी दस्तावेज़ों को ध्यान से पढ़ें।

स्कीम से संबंधित जोखिम कारकों को पढ़ने के लिए कृपया, टीरपीींग्वऋले पर जाएं। स्कीम में निवेशकों को गारंटीशुदा या निश्चित रिटर्न दर की पेशकश नहीं की जा रही है, और इस बात का भी आश्वासन नहीं दिया जा सकता कि स्कीम उद्देश्य हासिल ही हो जाएंगे, इसके अलावा प्रतिभूति बाजार को प्रमावित करने वाले कारकों और बलों के आधार पर स्कीम की एनएवी ऊपर और नीचे जा सकती है। म्युचुअल फंड इकाइयों में निवेश में ट्रेडिंग वॉल्यूम, सेटलमेंट जोखिम, तरलता (लिक्विडिटी) जोखिम, पूंजी की संभावित हानि सिहत डिफॉल्ट जोखिम को इंगित नहीं करता है। स्कीम का पिछला प्रदर्शन। वैधानिक विवरण: क्वांटम म्युचुअल फंड (फंड) को भारतीय न्यास अधिनियम, 1882 के तहत एक न्यास (इस्ट) के रूप में गांति किया गया है। प्रायोजक: क्वांटम एडवाइजर्स प्राइवेट लिमिटेड। (प्रायोजक की देयता रुपये 1,00,000/ – तक सीमित है) इस्टी: क्वांटम ट्रस्टी कंपनी प्राइवेट लिमिटेड। (मित हैं) इस्टी: अपरे प्रवेश प्रवंधक कंपनी अधिनियम, 1956 में शामित हैं।

किन्हीं त्रुटियों की स्थिति में, अंग्रेजी सामग्री ही प्रभावी होगी।



Quantum Index Fund

(An open-ended Exchange Traded Fund)



Let your investments go hand in hand with the index!

Let your portfolio replicate the markets by investing in the Quantum Index Fund (QIF). Quantum Index Fund is an ETF that invests in stocks making up the CNX Nifty Index. It aims to achieve returns equivalent to CNX Nifty by replicating the index in its portfolio while reducing tracking error.

QIF is an RGESS (Rajiv Gandhi Equity Savings Scheme) compliant scheme. Investments made in it qualify for RGESS income tax deductions under section 80CCG.

5 reasons to invest in QIF

- QIF passively replicates the portfolio and performance of CNX Nifty index
- QIF lets you to own the shares in the Index for a fraction of their value in the Index
- QIF offers tax saving to eligible investors being Rajiv Gandhi Equity Savings Scheme (RGESS) compliant
- QIF makes it possible to clock returns in line with the benchmark index meaning investors are in tune with the broad market at all times
- QIF allows you to diversify across the top companies in different sectors through a single investment

Fund Information

Category	Equity - An Open-ended Exchange Traded Fund	
Current Expense Ratio	0.50 %	
Benchmark	CNX Nifty TRI Index	
Minimum Investment amount	1 unit, approx. equal to price of 1/10th of CNX Nifty Index.	

PRODUCT LABEL

Name of the Scheme	This product is suitable for investors who are seeking*	Riskometer
Quantum Index Fund (An Open- ended Exchange Traded Fund)	Long term capital appreciation. Investments in equity and equity related securities of companies in CNX Nifty Index.	Investors understand that their principal will be at Moderately High Risk.

^{*} Investors should consult their financial advisers if in doubt about whether the product is suitable for them.

REACH US AT



Website: www.QuantumMF.com



Email:CustomerCare@QuantumAMC.com



Toll Free Helpline: 1800-22-3863 / 1800-209-3863



SMS: <QUANTUM> To 9243-22-3863

Disclaimer, Statutory Details & Risk Factors:

Mutual fund investments are subject to market risks read all scheme related documents carefully.

Please visit - www. Quantum MF.com to read scheme specific risk factors. Investors in the Scheme (s) are not being offered a guaranteed or assured rate of return and there can be no assurance that the schemes objective will be achieved and the NAV of the scheme(s) may go up and down depending upon the factors and forces affecting securities market. Investment in mutual fund units involves investment risk such as trading volumes, settlement risk, iliquidity risk, default risk including possible loss of capital. Past performance of the sponsor / AMC/ Mutual Fund does not indicate the future performance of the risk, default risk including possible loss of capital. Past performance of the risk, default risk including possible loss of capital. Past performance of the Fund) has been constituted as a Trust under the Indian Trusts Act, 1882. Sponsor: Quantum Advisors Private Limited. (liability of Sponsor limited to Rs. 1,00,000/-)Trustee: Quantum Trustee Company Private Limited. Investment Manager: Quantum Asset Management Company Private Limited. The Sponsor, Trustee and Investment Manager are incorporated the Companies Act, 1956.